
 

 

 

 

 

 

Chodová Planá, 15. srpna 2011 

Plzeňský Chodovar Expres  nabízí jízdu na 
Slavnosti piva 2011 v Chodové Plané  

Už pošesté vypraví České dráhy zvláštní vlak s názvem Plze ňský Chodovar 
Expres na tradi ční slavnosti piva v rodinném pivovaru Chodovar. Net radi ční 
cesta povede z Plzn ě přes Staňkov a Tachov do Chodové Plané, kde se konají 
tradi ční Slavnosti piva Chodovar 2011.  

Zvláštní vlak vyjede z plze ňského hlavního nádraží  v sobotu 20. srpna v 8:28 h odin. Pojede p řes 
stanice Ný řany, Staňkov, Horšovský Týn a Tachov do Chodové Plané, kam p řijede ve 12:00 hodin.   

Ve vlaku platí jednotná cena zpáte čního jízdného 100,- K č. Jízdenka platí zárove ň i jako vstupenka na 
slavnosti do areálu pivovaru. 

Pro účastníky slavností jsou v době od 10:00 do 14:00 hodin připraveny netradiční prohlídky pivovaru. Hlavní 
program začíná ve 13:00 hod. v pivovarské zahradě. Zahrají Plzeňští heligonkáři, Desperados a od 21:00 
hod. vystoupí Kroky Michala Davida.  . 

 

Jízdní řád Chodovar Expresu z Plzn ě v sobotu 20. srpna 2011 
stanice  tam zpět 
Plzeň hl.n.  8:28 23:34 
Plzeň – jižní předměstí 8:32 23:31 
Vejprnice 8:50 23:24 
Nýřany 8:58 23:18 
Stod 9:11 22:59 
Holýšov 9:19 22:50 
Staňkov 9:30 22:42 
Horšovský Týn 9:47 22:22 
Poběžovice 10:01 22:09 
Bělá nad Radbuzou 10:20 21:48 
Třemešné pod Přimdou 10:30 21:38 
Stráž u Tachova 10:44 21:26 
Bor 10:55 21:17 
Staré Sedliště 11:06 21:08 
Tachov 11:36 20:51 
Planá u Mariánských Lázní 11:55 20:18 
Chodová Planá 12:00 20:10 

 

V rámci Pivních slavností v Chodovaru mimořádně zastaví v Chodové Plané pět rychlíkových spojů: R 757 
v 10:22 z Chebu, R 759 ve 12:22 z Chebu, R 756 ve 12:07 z Plzně, R 762 v 18:07 z Plzně a R 767 ve 20:22 
z Chebu. 

 

 



 

 

 

 

Mgr. Radka Pistoriusová 
tisková mluv čí ČD  

M: 725 032 134, T: 972 522 004 

hotline tiskového oddělení ČD pro mimořádnosti: 724 977 822, press@cd.cz 

Informace o Českých drahách, a. s. 

Akciová společnost České dráhy patří k předním železničním dopravcům v rámci Evropské unie. V roce 2010 využilo její spoje 
163 milionů cestujících. V jízdním řádu 2010/11 vypraví České dráhy průměrně více než 7 000 spojů každý den. Společnost masivně 
investuje do obnovy vozidlového parku pro regionální i dálkovou dopravu. Loni uzavřela smlouvy na modernizaci stávajících a nákup 
nových vagonů a souprav za téměř 10 miliard korun. S tím úzce souvisí zkvalitňování služeb. Letos České dráhy spustily projekt 
zvyšování kvality ve vlacích EC a IC, a rozšiřují tak obdobný standard servisu jako ve spojích SuperCity Pendolino i na další dálkové 
vlaky.  

Veškeré informace o spojích a cenách získají klienti na www.cd.cz nebo 24 hodin také na lince Kontaktního centra 840 112 113. Na 
eShopu Českých drah nebo přes Kontaktní centrum je možné nakupovat jízdní doklady na vlaky všech kategorií (Os, Sp, R, Ex, IC, EC 
a SC). Zároveň zde dopravce nabízí výběr levných SporoTiketů na vnitrostátní i mezinárodní cestování. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


